
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 13. Září 2008
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 117 LA2 NEHYBA  Martin Ferarri ESP Havlíčkův Brod 39,52 0,00 35,07 0,00 74,59 0,00
2. 129 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 30,79 5,00 28,57 0,00 59,36 5,00
3. 114 LA2 JINDROVÁ  Eva Banji Star z Ranče Montara BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 36,86 5,00 34,01 5,00 70,87 10,00
4. 120 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 42,81 0,00 38,01 10,00 80,82 10,00
5. 116 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 43,30 0,00 38,53 10,00 81,83 10,00
6. 115 LA2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 42,57 5,00 44,83 7,83 87,40 12,83
7. 126 LA3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 35,24 10,00 32,17 5,00 67,41 15,00
8. 127 LA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 40,21 15,00 34,75 0,00 74,96 15,00
9. 123 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 43,24 15,00 35,04 0,00 78,28 15,00

10. 112 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 47,07 7,07 47,25 10,25 94,32 17,32
11. 109 LA1 ŠPLÍCHALOVÁ  Alena Dýna NO ZKO Kostelec nad Orlicí 57,19 17,19 42,62 0,62 99,81 17,81
12. 103 LA1 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kněžnou 34,53 5,00 30,30 15,00 64,83 20,00
13. 110 LA1 TROJANOVÁ  Zita Rita Kříženec 47,38 2,38 54,75 22,75 102,13 25,13
14. 102 LA1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 48,42 23,42 36,36 5,00 84,78 28,42
15. 121 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 54,47 29,47 38,77 5,00 93,24 34,47
16. 119 LA2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 57,36 22,36 49,64 12,64 107,00 35,00
17. 108 LA1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 57,99 17,99 49,45 32,45 107,44 50,44
18. 106 LA1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Race Bohemia Alké BOM PŠ Na Ostrově Brno 38,24 0,00 0,00 100,00 38,24 100,00
19. 124 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 39,99 0,00 0,00 100,00 39,99 100,00
20. 128 LA3 NEHYBA  Martin A3 Fantastic Fibi Black Chevers Border kolie Havlíčkův Brod 0,00 100,00 29,23 5,00 29,23 105,00
21. 130 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 30,25 5,00 30,25 105,00
22. 118 LA2 NEUMANNOVÁ  Eva Bobeš Fofr Foxy Fox Border kolie Snoopy Dubenec 31,17 5,00 0,00 100,00 31,17 105,00
23. 122 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 29,04 10,00 29,04 110,00
24. 125 LA3 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 45,12 10,12 0,00 100,00 45,12 110,12
25. 111 LA2 ALTOVÁ  Zdeňka Barborka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 36,59 20,00 36,59 120,00
26. 113 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 44,85 22,85 44,85 122,85
27. 100 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 101 LA1 JEŘÁBKOVÁ  Jana Jara Fitmin Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 104 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 105 LA1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
31. 107 LA1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Česká Třebová 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 42,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 65,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 129 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 28,57 0 0,00 0,00 V 5,7753
2. 127 LA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 34,75 0 0,00 0,00 V 4,7482
3. 123 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 35,04 0 0,00 0,00 V 4,7089
4. 117 LA2 NEHYBA  Martin Ferarri ESP Havlíčkův Brod 35,07 0 0,00 0,00 V 4,7049
5. 109 LA1 ŠPLÍCHALOVÁ  Alena Dýna NO ZKO Kostelec nad Orlicí 42,62 0 0,62 0,62 V 3,8714
6. 128 LA3 NEHYBA  Martin A3 Fantastic Fibi Black Chevers Border kolie Havlíčkův Brod 1 29,23 5 0,00 5,00 V 5,6449
7. 130 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 1 30,25 5 0,00 5,00 V 5,4545
8. 126 LA3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 1 32,17 5 0,00 5,00 V 5,1290
9. 114 LA2 JINDROVÁ  Eva Banji Star z Ranče Montara BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 1 34,01 5 0,00 5,00 V 4,8515

10. 102 LA1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 1 36,36 5 0,00 5,00 V 4,5380
11. 121 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 38,77 5 0,00 5,00 V 4,2559
12. 115 LA2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 44,83 5 2,83 7,83 VD 3,6806
13. 122 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 2 29,04 10 0,00 10,00 VD 5,6818
14. 120 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 2 38,01 10 0,00 10,00 VD 4,3410
15. 116 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 38,53 10 0,00 10,00 VD 4,2824
16. 112 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 1 47,25 5 5,25 10,25 VD 3,4921
17. 119 LA2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 49,64 5 7,64 12,64 VD 3,3239
18. 103 LA1 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kněžnou 3 30,30 15 0,00 15,00 VD 5,4455
19. 111 LA2 ALTOVÁ  Zdeňka Barborka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 1 3 36,59 20 0,00 20,00 D 4,5094
20. 110 LA1 TROJANOVÁ  Zita Rita Kříženec 2 54,75 10 12,75 22,75 D 3,0137
21. 113 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 2 2 44,85 20 2,85 22,85 D 3,6789
22. 108 LA1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 2 3 49,45 25 7,45 32,45 BO 3,3367
23. 100 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 101 LA1 JEŘÁBKOVÁ  Jana Jara Fitmin Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 104 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 105 LA1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 106 LA1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Race Bohemia Alké BOM PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 107 LA1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 118 LA2 NEUMANNOVÁ  Eva Bobeš Fofr Foxy Fox Border kolie Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 124 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 125 LA3 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,70 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 106 LA1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Race Bohemia Alké BOM PŠ Na Ostrově Brno 38,24 0 0,00 0,00 V 4,3410
2. 117 LA2 NEHYBA  Martin Ferarri ESP Havlíčkův Brod 39,52 0 0,00 0,00 V 4,2004
3. 124 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 39,99 0 0,00 0,00 V 4,1510
4. 120 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 42,81 0 0,00 0,00 V 3,8776
5. 116 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 43,30 0 0,00 0,00 V 3,8337
6. 110 LA1 TROJANOVÁ  Zita Rita Kříženec 47,38 0 2,38 2,38 V 3,5036
7. 129 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 30,79 5 0,00 5,00 V 5,3914
8. 118 LA2 NEUMANNOVÁ  Eva Bobeš Fofr Foxy Fox Border kolie Snoopy Dubenec 1 31,17 5 0,00 5,00 V 5,3256
9. 103 LA1 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kněžnou 1 34,53 5 0,00 5,00 V 4,8074

10. 114 LA2 JINDROVÁ  Eva Banji Star z Ranče Montara BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 1 36,86 5 0,00 5,00 V 4,5035
11. 115 LA2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 42,57 5 0,00 5,00 V 3,8995
12. 112 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 1 47,07 5 2,07 7,07 VD 3,5267
13. 126 LA3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 2 35,24 10 0,00 10,00 VD 4,7106
14. 125 LA3 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 1 1 45,12 10 0,12 10,12 VD 3,6791
15. 127 LA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 1 2 40,21 15 0,00 15,00 VD 4,1283
16. 123 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 1 2 43,24 15 0,00 15,00 VD 3,8390
17. 109 LA1 ŠPLÍCHALOVÁ  Alena Dýna NO ZKO Kostelec nad Orlicí 1 57,19 5 12,19 17,19 D 2,9026
18. 108 LA1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 57,99 5 12,99 17,99 D 2,8626
19. 119 LA2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 1 57,36 10 12,36 22,36 D 2,8940
20. 102 LA1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 1 3 48,42 20 3,42 23,42 D 3,4283
21. 121 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 2 2 54,47 20 9,47 29,47 BO 3,0475
22. 100 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 101 LA1 JEŘÁBKOVÁ  Jana Jara Fitmin Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 104 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 105 LA1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 107 LA1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 111 LA2 ALTOVÁ  Zdeňka Barborka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 113 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 122 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 128 LA3 NEHYBA  Martin A3 Fantastic Fibi Black Chevers Border kolie Havlíčkův Brod 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 130 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 160,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 90,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 106 LA1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Race Bohemia Alké BOM PŠ Na Ostrově Brno 40,86 0 0,00 0,00 V 3,9158
2. 100 LA1 CHADIMOVÁ  Veronika Wiky Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 36,13 5 0,00 5,00 V 4,4285
3. 110 LA1 TROJANOVÁ  Zita Rita Kříženec 1 52,18 5 0,00 5,00 V 3,0663
4. 105 LA1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 2 40,73 10 0,00 10,00 VD 3,9283
5. 107 LA1 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Česká Třebová 2 44,11 10 0,00 10,00 VD 3,6273
6. 108 LA1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 2 56,62 10 2,62 12,62 VD 2,8259
7. 101 LA1 JEŘÁBKOVÁ  Jana Jara Fitmin Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 31,89 15 0,00 15,00 VD 5,0172
8. 102 LA1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilka Bearded kolie Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 103 LA1 KOČNAROVÁ  EVA Brownstorm Border kolie OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 104 LA1 KUBÍČKOVÁ  Markéta Gyr od Cykasu Rhod.ridgeback 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 109 LA1 ŠPLÍCHALOVÁ  Alena Dýna NO ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 4 z 24



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   13 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,50 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 117 LA2 NEHYBA  Martin Ferarri ESP Havlíčkův Brod 42,26 0 0,00 0,00 V 4,1884
2. 112 LA2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 49,73 0 0,00 0,00 V 3,5592
3. 114 LA2 JINDROVÁ  Eva Banji Star z Ranče Montara BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 1 40,53 5 0,00 5,00 V 4,3671
4. 120 LA2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 45,28 5 0,00 5,00 V 3,9090
5. 121 LA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 52,08 5 2,08 7,08 VD 3,3986
6. 113 LA2 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 3 55,56 15 5,56 20,56 D 3,1857
7. 122 LA2 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 2 3 39,06 25 0,00 25,00 D 4,5315
8. 118 LA2 NEUMANNOVÁ  Eva Bobeš Fofr Foxy Fox Border kolie Snoopy Dubenec 3 NESTARTOVALDIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 111 LA2 ALTOVÁ  Zdeňka Barborka Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 115 LA2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 116 LA2 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 119 LA2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 123 LA2 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 178,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   7 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 128 LA3 NEHYBA  Martin A3 Fantastic Fibi Black Chevers Border kolie Havlíčkův Brod 37,21 0 0,00 0,00 V 4,7837
2. 124 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 48,19 0 3,19 3,19 V 3,6937
3. 126 LA3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 1 42,03 5 0,00 5,00 V 4,2351
4. 125 LA3 GAVLASOVÁ  Veronika A3 Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 52,23 0 7,23 7,23 VD 3,4080
5. 127 LA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Andělka  Chlupatý hopan Bearded kolie Agility Sezemice 2 46,55 10 1,55 11,55 VD 3,8238
6. 129 LA3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 130 LA3 KOCHOVÁ  Irena A3Ch Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 13. Září 2008
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 50 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Berta Kříženec ZKO Javorka Česká Třebová 41,72 0,00 37,47 0,00 79,19 0,00
2. 62 MA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 44,89 0,00 37,67 0,00 82,56 0,00
3. 64 MA3 GREGOROVÁ  Monika A3 Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 49,47 4,47 38,59 0,00 88,06 4,47
4. 67 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 39,38 0,00 32,94 5,00 72,32 5,00
5. 58 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Thea Angl. kokršpaněl ZKO Javorka Česká Třebová 44,58 0,00 43,40 6,40 87,98 6,40
6. 63 MA3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Ch Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 43,36 10,00 35,68 0,00 79,04 10,00
7. 60 MA2 ŠIMONOVÁ  Jana Fík Bígl OSA Rychnov nad Kněžnou 43,66 10,00 38,47 0,00 82,13 10,00
8. 65 MA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Roxy Kříženec Agility Sezemice 44,59 5,00 39,33 5,00 83,92 10,00
9. 69 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 41,59 0,00 44,75 12,75 86,34 12,75

10. 55 MA1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bart Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 45,52 5,52 37,99 15,00 83,51 20,52
11. 56 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 50,37 15,37 40,53 10,00 90,90 25,37
12. 52 MA1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec Světlušky Jeseník 50,35 5,35 55,29 23,29 105,64 28,64
13. 54 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 54,04 24,04 49,12 22,12 103,16 46,16
14. 57 MA1 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl Agility Rýzmburk 0,00 100,00 42,70 0,70 42,70 100,70
15. 59 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 43,59 1,59 43,59 101,59
16. 66 MA3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 0,00 100,00 31,60 5,00 31,60 105,00
17. 68 MA3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 35,39 5,00 0,00 100,00 35,39 105,00
18. 53 MA1 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 39,40 5,00 0,00 100,00 39,40 105,00
19. 61 MA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Eliot Kamínek Pahorku Pudl střední Purina Pro Plan Jičín 54,89 9,89 0,00 100,00 54,89 109,89
20. 70 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 0,00 100,00 41,71 10,00 41,71 110,00
21. 51 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 61,36 29,36 61,36 129,36

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 21 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,70 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 67 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 39,38 0 0,00 0,00 V 4,2153
2. 69 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 41,59 0 0,00 0,00 V 3,9913
3. 50 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Berta Kříženec ZKO Javorka Česká Třebová 41,72 0 0,00 0,00 V 3,9789
4. 58 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Thea Angl. kokršpaněl ZKO Javorka Česká Třebová 44,58 0 0,00 0,00 V 3,7236
5. 62 MA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 44,89 0 0,00 0,00 V 3,6979
6. 64 MA3 GREGOROVÁ  Monika A3 Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 49,47 0 4,47 4,47 V 3,3556
7. 68 MA3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 35,39 5 0,00 5,00 V 4,6906
8. 53 MA1 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 1 39,40 5 0,00 5,00 V 4,2132
9. 65 MA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Roxy Kříženec Agility Sezemice 1 44,59 5 0,00 5,00 V 3,7228

10. 52 MA1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec Světlušky Jeseník 50,35 0 5,35 5,35 V 3,2969
11. 55 MA1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bart Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 1 45,52 5 0,52 5,52 V 3,6467
12. 61 MA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Eliot Kamínek Pahorku Pudl střední Purina Pro Plan Jičín 54,89 0 9,89 9,89 VD 3,0242
13. 63 MA3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Ch Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 1 1 43,36 10 0,00 10,00 VD 3,8284
14. 60 MA2 ŠIMONOVÁ  Jana Fík Bígl OSA Rychnov nad Kněžnou 2 43,66 10 0,00 10,00 VD 3,8021
15. 56 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 2 50,37 10 5,37 15,37 VD 3,2956
16. 54 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 2 1 54,04 15 9,04 24,04 D 3,0718
17. 51 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 57 MA1 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 59 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 66 MA3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 70 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 42,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 65,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:21 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 63 MA3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Ch Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 35,68 0 0,00 0,00 V 4,6244
2. 50 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Berta Kříženec ZKO Javorka Česká Třebová 37,47 0 0,00 0,00 V 4,4035
3. 62 MA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 37,67 0 0,00 0,00 V 4,3801
4. 60 MA2 ŠIMONOVÁ  Jana Fík Bígl OSA Rychnov nad Kněžnou 38,47 0 0,00 0,00 V 4,2891
5. 64 MA3 GREGOROVÁ  Monika A3 Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 38,59 0 0,00 0,00 V 4,2757
6. 57 MA1 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl Agility Rýzmburk 42,70 0 0,70 0,70 V 3,8642
7. 59 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 43,59 0 1,59 1,59 V 3,7853
8. 66 MA3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 1 31,60 5 0,00 5,00 V 5,2215
9. 67 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 1 32,94 5 0,00 5,00 V 5,0091

10. 65 MA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Roxy Kříženec Agility Sezemice 1 39,33 5 0,00 5,00 V 4,1953
11. 58 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Thea Angl. kokršpaněl ZKO Javorka Česká Třebová 1 43,40 5 1,40 6,40 VD 3,8018
12. 56 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 1 1 40,53 10 0,00 10,00 VD 4,0711
13. 70 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 1 1 41,71 10 0,00 10,00 VD 3,9559
14. 69 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 2 44,75 10 2,75 12,75 VD 3,6872
15. 55 MA1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bart Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 1 2 37,99 15 0,00 15,00 VD 4,3432
16. 54 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 1 2 49,12 15 7,12 22,12 D 3,3591
17. 52 MA1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec Světlušky Jeseník 2 55,29 10 13,29 23,29 D 2,9843
18. 51 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 1 1 61,36 10 19,36 29,36 BO 2,6890
19. 53 MA1 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 61 MA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Eliot Kamínek Pahorku Pudl střední Purina Pro Plan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 68 MA3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 9 z 24



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 160,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 90,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   9 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 54 MA1 BLÁHOVÁ  Petra Patricia Pudl střední Snoopy Dubenec 46,31 0 0,00 0,00 V 3,4550
2. 50 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Berta Kříženec ZKO Javorka Česká Třebová 1 41,09 5 0,00 5,00 V 3,8939
3. 51 MA1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 1 53,55 5 0,00 5,00 V 2,9879
4. 57 MA1 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl Agility Rýzmburk 1 1 56,07 10 2,07 12,07 VD 2,8536
5. 55 MA1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bart Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 3 40,00 15 0,00 15,00 VD 4,0000
6. 52 MA1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 53 MA1 NETKOVÁ  Lenka Bessy Kříženec ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 56 MA1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 58 MA1 JANEČKOVÁ  Anna Thea Angl. kokršpaněl ZKO Javorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,50 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 62 MA2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 46,87 0 0,00 0,00 V 3,7764
2. 59 MA2 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 53,68 5 3,68 8,68 VD 3,2973
3. 61 MA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Eliot Kamínek Pahorku Pudl střední Purina Pro Plan Jičín 1 2 63,28 15 13,28 28,28 BO 2,7971
4. 60 MA2 ŠIMONOVÁ  Jana Fík Bígl OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 178,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   8 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 69 MA3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 47,47 0 2,47 2,47 V 3,7497
2. 70 MA3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 1 40,46 5 0,00 5,00 V 4,3994
3. 65 MA3 MATUŠKOVÁ Lenka A3 Roxy Kříženec Agility Sezemice 1 46,83 5 1,83 6,83 VD 3,8010
4. 63 MA3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Ch Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 1 47,67 5 2,67 7,67 VD 3,7340
5. 68 MA3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 48,34 5 3,34 8,34 VD 3,6823
6. 66 MA3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 2 44,49 10 0,00 10,00 VD 4,0009
7. 64 MA3 GREGOROVÁ  Monika A3 Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 52,22 5 7,22 12,22 VD 3,4087
8. 67 MA3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max Mix Kříženec Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 13. Září 2008
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 28 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3Ch Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 36,71 0,00 31,62 0,00 68,33 0,00
2. 26 SA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Casper Bohemia Timothy Pudl trpasličí Purina Pro Plan Jičín 45,24 0,24 36,79 0,00 82,03 0,24
3. 4 SA1 KLIMEŠOVÁ  Michaela Deny Kříženec 47,47 2,47 38,20 0,00 85,67 2,47
4. 29 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 37,55 5,00 30,13 0,00 67,68 5,00
5. 11 SA1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 41,54 5,00 34,89 0,00 76,43 5,00
6. 33 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 41,02 0,00 36,09 5,00 77,11 5,00
7. 24 SA2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 41,85 5,00 35,43 0,00 77,28 5,00
8. 15 SA1 ULRYCHOVÁ  Barbora Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 47,31 7,31 36,42 0,00 83,73 7,31
9. 31 SA3 NOVÁKOVÁ  Marta A3 Amy Pudl Agility Rýzmburk 48,47 3,47 41,59 5,00 90,06 8,47

10. 1 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kněžnou 41,97 5,00 32,11 5,00 74,08 10,00
11. 5 SA1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 39,88 5,00 35,49 5,00 75,37 10,00
12. 21 SA2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 44,76 5,00 38,90 5,00 83,66 10,00
13. 20 SA2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 47,94 12,94 41,28 5,00 89,22 17,94
14. 27 SA2 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 54,43 14,43 47,09 10,09 101,52 24,52
15. 22 SA2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 66,34 26,34 43,62 6,62 109,96 32,96
16. 23 SA2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 65,56 30,56 44,68 12,68 110,24 43,24
17. 30 SA3 KRČMÁŘOVÁ  Veronika A3 Fantom Černý faun PRT Agility klub HK 0,00 100,00 28,99 0,00 28,99 100,00
18. 34 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Belis od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 0,00 100,00 33,30 0,00 33,30 100,00
19. 3 SA1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 0,00 100,00 38,73 0,00 38,73 100,00
20. 32 SA3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Benny KKCHS Agility Sezemice 0,00 100,00 41,28 0,00 41,28 100,00
21. 7 SA1 LINHARTOVÁ  Martina Asteria Silk of Bohemia Australský silky teriér Agility Sezemice 44,14 0,00 0,00 100,00 44,14 100,00
22. 17 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 0,00 100,00 42,71 0,71 42,71 100,71
23. 16 SA2 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 0,00 100,00 50,61 8,61 50,61 108,61
24. 18 SA2 ČERNÁ  Martina Indy Bígl Purina Pro Plan Jičín 0,00 100,00 46,70 9,70 46,70 109,70
25. 10 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 46,90 11,90 0,00 100,00 46,90 111,90
26. 6 SA1 KOVÁŘOVÁ  Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 0,00 100,00 44,15 12,15 44,15 112,15
27. 8 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 45,00 13,00 45,00 113,00
28. 12 SA1 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 56,77 16,77 0,00 100,00 56,77 116,77
29. 2 SA1 DLOUHÁ  Tereza Šery Kříženec ZKO Žamberk 59,00 19,00 0,00 100,00 59,00 119,00
30. 13 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 58,82 23,82 0,00 100,00 58,82 123,82

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 13. Září 2008
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

31. 9 SA1 NOVÁK  Marek Maggie Bichon ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
32. 14 SA1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
33. 19 SA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka Světlušky Jeseník 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
34. 25 SA2 STAREČKOVÁ  Rita Zero z Temných nocí Německý špic ZKO Nemošice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 42,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 65,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 34 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 30 SA3 KRČMÁŘOVÁ  Veronika A3 Fantom Černý faun PRT Agility klub HK 28,99 0 0,00 0,00 V 5,6916
2. 29 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 30,13 0 0,00 0,00 V 5,4763
3. 28 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3Ch Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 31,62 0 0,00 0,00 V 5,2182
4. 34 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Belis od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 33,30 0 0,00 0,00 V 4,9550
5. 11 SA1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 34,89 0 0,00 0,00 V 4,7291
6. 24 SA2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 35,43 0 0,00 0,00 V 4,6571
7. 15 SA1 ULRYCHOVÁ  Barbora Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 36,42 0 0,00 0,00 V 4,5305
8. 26 SA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Casper Bohemia Timothy Pudl trpasličí Purina Pro Plan Jičín 36,79 0 0,00 0,00 V 4,4849
9. 4 SA1 KLIMEŠOVÁ  Michaela Deny Kříženec 38,20 0 0,00 0,00 V 4,3194

10. 3 SA1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 38,73 0 0,00 0,00 V 4,2603
11. 32 SA3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Benny KKCHS Agility Sezemice 41,28 0 0,00 0,00 V 3,9971
12. 17 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 42,71 0 0,71 0,71 V 3,8633
13. 1 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kněžnou 1 32,11 5 0,00 5,00 V 5,1386
14. 5 SA1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 1 35,49 5 0,00 5,00 V 4,6492
15. 33 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 1 36,09 5 0,00 5,00 V 4,5719
16. 21 SA2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 38,90 5 0,00 5,00 V 4,2416
17. 20 SA2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 41,28 5 0,00 5,00 V 3,9971
18. 31 SA3 NOVÁKOVÁ  Marta A3 Amy Pudl Agility Rýzmburk 1 41,59 5 0,00 5,00 V 3,9673
19. 22 SA2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 1 43,62 5 1,62 6,62 VD 3,7827
20. 16 SA2 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 50,61 0 8,61 8,61 VD 3,2602
21. 18 SA2 ČERNÁ  Martina Indy Bígl Purina Pro Plan Jičín 1 46,70 5 4,70 9,70 VD 3,5332
22. 27 SA2 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 1 47,09 5 5,09 10,09 VD 3,5039
23. 6 SA1 KOVÁŘOVÁ  Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 1 1 44,15 10 2,15 12,15 VD 3,7373
24. 23 SA2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 1 1 44,68 10 2,68 12,68 VD 3,6929
25. 8 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 45,00 10 3,00 13,00 VD 3,6667
26. 2 SA1 DLOUHÁ  Tereza Šery Kříženec ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 7 SA1 LINHARTOVÁ  Martina Asteria Silk of Bohemia Australský silky teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 9 SA1 NOVÁK  Marek Maggie Bichon ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 10 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 12 SA1 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 42,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 65,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 34 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 13 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 14 SA1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pesAgility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 19 SA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 25 SA2 STAREČKOVÁ  Rita Zero z Temných nocí Německý špic ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 34 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,70 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 28 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3Ch Achipp Rudolfovská skálaŠiperka PŠ Na Ostrově Brno 36,71 0 0,00 0,00 V 4,5219
2. 33 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 41,02 0 0,00 0,00 V 4,0468
3. 7 SA1 LINHARTOVÁ  Martina Asteria Silk of Bohemia Australský silky teriér Agility Sezemice 44,14 0 0,00 0,00 V 3,7608
4. 26 SA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Casper Bohemia Timothy Pudl trpasličí Purina Pro Plan Jičín 45,24 0 0,24 0,24 V 3,6693
5. 4 SA1 KLIMEŠOVÁ  Michaela Deny Kříženec 47,47 0 2,47 2,47 V 3,4969
6. 31 SA3 NOVÁKOVÁ  Marta A3 Amy Pudl Agility Rýzmburk 48,47 0 3,47 3,47 V 3,4248
7. 29 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 1 37,55 5 0,00 5,00 V 4,4208
8. 5 SA1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 1 39,88 5 0,00 5,00 V 4,1625
9. 11 SA1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 1 41,54 5 0,00 5,00 V 3,9961

10. 24 SA2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 1 41,85 5 0,00 5,00 V 3,9665
11. 1 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kněžnou 1 41,97 5 0,00 5,00 V 3,9552
12. 21 SA2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 44,76 5 0,00 5,00 V 3,7087
13. 15 SA1 ULRYCHOVÁ  Barbora Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 1 47,31 5 2,31 7,31 VD 3,5088
14. 10 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 1 1 46,90 10 1,90 11,90 VD 3,5394
15. 20 SA2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 1 47,94 10 2,94 12,94 VD 3,4627
16. 27 SA2 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 1 54,43 5 9,43 14,43 VD 3,0498
17. 12 SA1 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 1 56,77 5 11,77 16,77 D 2,9241
18. 2 SA1 DLOUHÁ  Tereza Šery Kříženec ZKO Žamberk 1 59,00 5 14,00 19,00 D 2,8136
19. 13 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 58,82 10 13,82 23,82 D 2,8222
20. 22 SA2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 1 66,34 5 21,34 26,34 BO 2,5023
21. 23 SA2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 2 65,56 10 20,56 30,56 BO 2,5320
22. 16 SA2 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 89,56 0 DIS DIS DIS 0,0000
23. 3 SA1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 6 SA1 KOVÁŘOVÁ  Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 8 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 9 SA1 NOVÁK  Marek Maggie Bichon ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 14 SA1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 17 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 18 SA2 ČERNÁ  Martina Indy Bígl Purina Pro Plan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 19 SA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 34 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,70 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 25 SA2 STAREČKOVÁ  Rita Zero z Temných nocí Německý špic ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 30 SA3 KRČMÁŘOVÁ  Veronika A3 Fantom Černý faun PRT Agility klub HK 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 32 SA3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Benny KKCHS Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 34 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Belis od Prachovských skalŠiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 160,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 90,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   15 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 1 SA1 BOČKOVÁ  Lucie Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov nad Kněžnou 36,22 0 0,00 0,00 V 4,4174
2. 15 SA1 ULRYCHOVÁ  Barbora Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 39,68 0 0,00 0,00 V 4,0323
3. 3 SA1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 39,71 0 0,00 0,00 V 4,0292
4. 4 SA1 KLIMEŠOVÁ  Michaela Deny Kříženec 42,02 0 0,00 0,00 V 3,8077
5. 5 SA1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 1 37,39 5 0,00 5,00 V 4,2792
6. 2 SA1 DLOUHÁ  Tereza Šery Kříženec ZKO Žamberk 1 56,32 5 2,32 7,32 VD 2,8409
7. 11 SA1 NOVÁKOVÁ  Zuzana Floren od Ptačí skály KKCHS Agility Sezemice 2 1 47,92 15 0,00 15,00 VD 3,3389
8. 10 SA1 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 3 49,54 15 0,00 15,00 VD 3,2297
9. 9 SA1 NOVÁK  Marek Maggie Bichon ZKO Žamberk 2 2 58,96 20 4,96 24,96 D 2,7137

10. 13 SA1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 2 69,94 15 15,94 30,94 BO 2,2877
11. 6 SA1 KOVÁŘOVÁ  Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 7 SA1 LINHARTOVÁ  Martina Asteria Silk of Bohemia Australský silky teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 8 SA1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 12 SA1 SLÁNSKÁ  Zuzana Aneta Jezevčík dlouhosrstý Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 14 SA1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   12 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,50 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 21 SA2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 41,45 0 0,00 0,00 V 4,2702
2. 24 SA2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické kvítko Papilon Agility Sezemice 43,25 0 0,00 0,00 V 4,0925
3. 18 SA2 ČERNÁ  Martina Indy Bígl Purina Pro Plan Jičín 45,61 0 0,00 0,00 V 3,8807
4. 17 SA2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 51,69 0 1,69 1,69 V 3,4243
5. 22 SA2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 54,45 0 4,45 4,45 V 3,2507
6. 20 SA2 KEPRTOVÁ  Blanka Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 50,24 5 0,24 5,24 V 3,5231
7. 16 SA2 ALTOVÁ  Zdeňka Charlie WHWT Agility Sezemice 61,00 0 11,00 11,00 VD 2,9016
8. 25 SA2 STAREČKOVÁ  Rita Zero z Temných nocí Německý špic ZKO Nemošice 3 52,31 15 2,31 17,31 D 3,3837
9. 27 SA2 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 2 1 54,29 15 4,29 19,29 D 3,2603

10. 26 SA2 TRNOVCOVÁ  Jindra Casper Bohemia Timothy Pudl trpasličí Purina Pro Plan Jičín 1 3 50,45 20 0,45 20,45 D 3,5084
11. 19 SA2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka Světlušky Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 23 SA2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 178,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 45,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 70,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   7 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 33 SA3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 2 44,43 10 0,00 10,00 VD 4,0063
2. 31 SA3 NOVÁKOVÁ  Marta A3 Amy Pudl Agility Rýzmburk 57,24 0 12,24 12,24 VD 3,1097
3. 28 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3Ch Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
4. 29 SA3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 30 SA3 KRČMÁŘOVÁ  Veronika A3 Fantom Černý faun PRT Agility klub HK 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 32 SA3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Benny KKCHS Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 34 SA3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Belis od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 13. Září 2008
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 155 VL KRČMÁŘOVÁ Veronika Birka Bonny Dux BOM Agility Klub HK 34,86 0,00 33,44 0,00 68,30 0,00
2. 154 VL NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 40,29 5,00 37,49 0,00 77,78 5,00
3. 153 VL STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 50,44 5,00 45,26 0,00 95,70 5,00
4. 152 VL MATUŠKOVÁ Lenka Amálka Brown Horká Čokoláda Bearded kolie Agility Sezemice 40,54 5,00 37,70 5,00 78,24 10,00
5. 151 VL LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 61,96 11,96 61,96 111,96
6. 150 VM ALTOVÁ  Zdeňka Happy Kříženec Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

JUMPING

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) VETERÁNI

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA

AGILITY
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 155 VL KRČMÁŘOVÁ Veronika Birka Bonny Dux BOM Agility Klub HK 33,44 0 0,00 0,00 V 4,9342
2. 154 VL NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 37,49 0 0,00 0,00 V 4,4012
3. 153 VL STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 45,26 0 0,00 0,00 V 3,6456
4. 152 VL MATUŠKOVÁ Lenka Amálka Brown Horká Čokoláda Bearded kolie Agility Sezemice 1 37,70 5 0,00 5,00 V 4,3767
5. 151 VL LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 61,96 0 11,96 11,96 VD 2,6630
6. 150 VM ALTOVÁ  Zdeňka Happy Kříženec Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 166,0 m

DEN: 13. Září 2008 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Zdeněk Spolek MAXIMÁLNÍ ČAS: 79,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   6 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,10 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 150 VL KRČMÁŘOVÁ Veronika Birka Bonny Dux BOM Agility Klub HK 34,86 0 0,00 0,00 V 4,7619
2. 151 VL NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 1 40,29 5 0,00 5,00 V 4,1201
3. 152 VL MATUŠKOVÁ Lenka Amálka Brown Horká Čokoláda Bearded kolie Agility Sezemice 1 40,54 5 0,00 5,00 V 4,0947
4. 153 VL STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 50,44 5 0,00 5,00 V 3,2910
5. 154 VM ALTOVÁ  Zdeňka Happy Kříženec Agility Sezemice 1 107,34 5 DIS DIS DIS 0,0000
6. 155 VL LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 3 NEST ARTOV AL DIS DIS DIS 0,0000
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